suscrito y pagado y reformó sus estatutos sociales mediante escritura pública otorgada el 
veinte y tres (23) de marzo del dos mil (2000), ante la Notaria Trigésima Sexta del cantón 
Quito, Doctora Ximena Borja de Navas, aprobada por la Superintendencia de Compañías 
mediante Resolución número 00-Q-IJ-1115, inscrita bajo número mil doscientos cuarenta 
(1240) del Registro Mercantil, tomo ciento treinta y uno (131), con fecha veinte y tres (23) 
de mayo de dos mil (2000). 

De conformidad con lo establecido en el artículo Décimo Quinto del estatuto, el 

Presidente ejercerá el representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en 
forma conjunta o separada con el Gerente General.